
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь № 594-п 

О распределении субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам му­
ниципальных образований Ставропольского края в 2018 году на приобрете­
ние объектов инженерно-технического обеспечения для муниципальных 
нужд муниципальных образований Ставропольского края или возмещение 
затрат, связанных с приобретением указанных объектов 

В соответствии со статьей 8 Закона Ставропольского края «О бюджете 
Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 
Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Став­
ропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского 
края в 2018 году на приобретение объектов инженерно-технического обеспе­
чения для муниципальных нужд муниципальных образований Ставрополь­
ского края или возмещение затрат, связанных с приобретением указанных 
объектов (далее - субсидия). 

2. Министерству строительства и архитектуры Ставропольского края 
направить в 2018 году в установленном порядке органам местного само­
управления муниципальных образований Ставропольского края субсидию 
в сумме согласно распределению, утвержденному пунктом 1 настоящего 
постановления. 

Финансирование указанных расходов произвести за счет средств бюд­
жета Ставропольского края, предусмотренных Законом Ставропольского 
края «О бюджете Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 
и 2020 годов» на предоставление субсидии. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё­
ва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губер 
Ставр! I В.В.Владимиров 



ЕРЖДЕНО 

ением Правительства 
ропольского края 

Ьабря 2018 г. № 594-п 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных обра­
зований Ставропольского края в 2018 году на приобретение объектов инже­
нерно-технического обеспечения для муниципальных нужд муниципальных 
образований Ставропольского края или возмещение затрат, связанных с при­
обретением указанных объектов 

(тыс. рублей) 
Наименование муниципального образования 

Ставропольского края Сумма 

Город-курорт Кисловодск 

Итого 

15426,654 

15426,654 

Примечание: Нераспределенный в 2018 году остаток субсидий из бюд­
жета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставро­
польского края на приобретение объектов инженерно-технического обеспе­
чения для муниципальных нужд муниципальных образований Ставрополь­
ского края или возмещение затрат, связанных с приобретением указанных 
объектов, в рамках реализации подпрограммы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства» государственной программы Ставропольского 
края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и тер­
ритории от чрезвычайных ситуаций» составляет 649,543 тыс. рублей. 


